

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השניח



ערב שבת קודש פרשת וארא, כ"ו טבת ה'תשס"ה (7.1.05)



## אדירים משברי ים אדיר במרום הי'

לכל הדיעות הרעש הימי בדרום אסיה, אינו יכול להיות מוגדר כ"אסון טבע"! צריך להודות כי יש בו הרבה מעבר לכך. נבואה מדהימה לפני 60 שנה מתארת את הרעש וכיצד הוא מוביל לגאולה השלמה

### חדשות טובות

#### ברית יוסף יצחק

ארגון ברית "יוסף יצחק" בניהולו של הרב ירון עמיית, המזכה יהודים שלא נימולו, להכניסם בבריתו של אברהם אבינו, ציין לאחרונה את המקום המאתיים, ברחבי תבל, בו נערכה ברית על ידי הארגון.

העובדה שהארגון מציין את ריבוי המקומות בהם נערכים הבריות, נובעת מהמורכבות המיוחדת שיש בעריכת "ברית" כזו, הנערכת בדרך כלל לכאלה שלא נימולו בילדותם. עריכת "בריתות" אלו, כרוכה בסביבה רפואית הכוללת, רופא מרדים, רופא כירורג, ומוהל מומחה, כאשר הברית עצמה נערכת בדרך כלל בחדרי ניתוח. זו גם הסיבה לעלות הכספית הגדולה שיש ב"ברית" כזו, הנערכת ללא תשלום מצדו של "הנימול". טל' לפרטים או להרמת תרומה: 02-571-1231.

#### לחץ על "יהדות התורה"

הציבור הרחב נקרא לפנות לחברי הכנסת של מפלגת 'יהדות התורה' בקריאה של הרגע האחרון לבל יחברו לממשלת הדמים של שרון. כל תמיכה של מפלגה זו בממשלה, תסייע לעקירת תושבי יש"ע, תביא למסירת חלקי ארץ ישראל ליד אויבינו ולהקמת המדינה הפלסטינית, בניגוד לכל דעה הלכתית. להלן מספרי הטל' של ח"כים ויו"ר המפלגה: יעקב ליצמן: 02-649-6520-3743 אברהם רביץ: 02-649-6520-3743 מאיר פרוש: 02-649-6523 משה גפני: 02-649-3540-3743 ישראל אייכלר: 02-649-6184 להלן, טל' סלולריים: 050-554-0190, 050-568-4466 פקס': 050-568-4466

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

שמנה את הטבע, ורק כאשר קורה מאורע על-טבעי, כמו מובל, רעידת אדמה, ועוד מהפיכות נוראות - רק אז נזכרים שיש מנהיג לעולם ששולט על הטבע; ואז יאמרו הכל שהקב"ה המלך: הוא סילק את הטבע לצד, והראה בזה את שליטתו המוחלטת על הטבע.

המשורר ממשיך לדבר על הזמן שבו הקב"ה יתגלה בלבוש-גבורה, והעולם יכיר ויודה שהוא המלך; ומבאר שזה יתרחש בימות המשיח לפני הגאולה, כי "לבש ד' עוז התאזר" - הקב"ה לבש את הגבורה בה התאזר כבר בעבר: "עוז" זה התורה, והקב"ה התאזר בגבורתה בעת נתינתה לבני ישראל על הר-סיני, שאז היו רעמים וברקים כל-כך חזקים, עד שאומות העולם חשבו שהעולם עומד להיחרב, ורק בלעם הסביר להם ש"ד' עוז לעמו יתן" - שהקב"ה נותן לעמו את התורה החזקה, והיא זו שבכוחה לבנות עולמות או להחריבם..

#### עוז לעמו יתן

ועל-כך אומר המשורר שבימות המשיח, כאשר הקב"ה יהיה ל"מלך" על-ידי לבוש גבורה הוא לא יעשה זאת על-ידי לבוש גבורה חדש המיועד לתכלית חדשה, אלא יהיה זה בלבוש הישן של מתן תורה, של "ד' עוז לעמו יתן". הקב"ה יקום לבצר את התורה בעולם, וכשם שנתינתה בפעם הראשונה הייתה מלווה בהוכחה כי הוא השולט על הטבע - כך גם בפעם השנייה, תהליך קבלת התורה יהיה רצוף במראות גבורה שתכליתם היא: שכל העולם יקבל את התורה. אבל, מוסיף המשורר - "אף תיכון תבל בל תימוט": רבים יטעו ויחשבו שהקב"ה מביא חורבן לעולם, ועל-זה אומר המשורר שהעולם יישאר מבוצר, "ולא ימוט"; ורק העם היהודי והתורה יתורמו שוב: "ד' עוז לעמו יתן"!  
המשך בעמ' 4

למעלה מעשרה ימים חלפו מאז, הרעש הימי שהביא לחשולי ה"צונאמי" שהציפו את דרום מזרח אסיה, ועדיין אין לאיש הערכה במה וכיצד זה יסתיים. מחד גיסא אנו עדים להתגייסות בינלאומית חסרת תקדים, להצלתם של מיליוני הפליטים, תופעה חיובית ביותר, המעידה כי העולם מפנים את עיקרון האחדות גם במושגי החברה האנושית.

אך לאידך, מיום ליום, מתברר כי לזעזועים שהביאו נחשולי הים האדירים, השלכות משמעותיות ביותר בתחום האקולוגי, חברתי, כלכלי ואף מדיני עולמי.

#### לפני 60 שנה

לפני כ-60 שנה, תמוז תש"ד, פורסם מאמר נבואי ע"י אדמו"ר הרי"צ, הרבי הקודם, על רעש מים גדול שיתרחש לפני הגאולה, יחשוף את הכח האלוקי, וישמש כאות פתיחה לגאולה האמיתית והשלמה.

המאמר שפורסם בירחון "הקריאה והקדושה"

מתייחס לפרק צ"ג בתהילים ומבוסס על מדרשים מאמרי חז"ל. להלן קטעים מתוכו. (בתרגום חופשי):

"פרק תהילים זה חיבר המשורר האלוקי על ימות המשיח, ורמז בו בקיצור נמרץ על המאורעות שיתרחשו לפני הגאולה. הרעיון המרכזי של הפרק הוא: שהיהודים שיחיו באותו זמן יבינו באמצעות המאורעות הללו שהגלות נגמרה ועת הגאולה הגיע.

א. "ד' מלך גיאות לבש, לבש ד' עוז התאזר אף תיכון תבל בל תימוט!"  
הקב"ה נהיה מלך על ידי שלבש גדולה! בדרך כלל, חושבים שהעולם מתנהל על-פי טבע, ושוכחים לגמרי שיש אלוקים



אדמו"ר הרי"צ (רבי יוסף יצחק שניאורסון), עם חתנו הרבי שליט"א מלך המשיח, בתקופת פרסום הנבואה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# ובכל אופן משה צדק

לפי זה, כיון שלמשה נתגלה שם הוי', הייתה לו א"כ מעלה לגבי האבות, גם בענין הביטול שלמעלה מהשכל - כיצד, איפוא, יתכן שהרהר כשהאבות לא הרהרו?

והביאור: בחירת הקב"ה שגאולת מצרים תבוא דוקא ע"י משה, מורה שלשליחות זו ישנה שייכות מיוחדת לעניינו של משה, מדרגת החכמה שרצונו ית' הוא, שהגאולה תהיה לפי הסדר דחכמה ושכל דקדושה.

ולכן על אף שמשה רבינו היה גבוה מאוד, גם בענין הביטול שלמעלה מהשכל, אך כאן הוא נדרש, לגאול את ישראל ע"י בחינתו, חכמה - להבין בשכל דקדושה את פרטי שליחותו. ולכן כמי שדרגתו חכמה דקדושה - היה חייב לשאול "למה הרעותה גו' למה זה שלחתי"

## הטענה פעלה את העניין

ענה לו הקב"ה, יציאת מצרים הינה הכנה למתן תורה בו נתחדש הענין של "חבור עליונים ותחתונים", שבתחתונים יודגש ויונה הביטול והאמונה שלמעלה מהשכל - העליונים.

ולכן גם ביציאת מצרים היה צריך להיות החיבור דחכמה - עניינו של משה עם המידות ששורשן למעלה מהחכמה - ענין האבות, שבחכמת משה צריך להיות מונח העניין שלמעלה מהשכל.

אלא שיחד עם זאת, שאלת משה "למה הרעותה גו' אינה גרעון וחסרון ח"ו - כי ענין זה - חיבור הלמעלה מהשכל עם השכל, נתחדש דווקא ע"י טענת משה ותשובת ה' "וארא אל גו'".

(מפרשת וארא תשכ"ח-ט)

בחינת "מדות". והיות ששרש המדות הוא למעלה מהחכמה, לכן דווקא אצל האבות היה הענין ש"לא הירהרו כו' - כי אצלם האירה ה"בחינה שלמעלה מהשכל והדעת".



## בוודאי היה בטל לאלוקות

אך עדין דרוש ביאור: א. אפילו אם נניח שמעלת משה הייתה רק בענין החכמה והשגה (ונבואה), ואילו בענין הביטול (הקשור בלמעלה מהשכל) היו האבות נעלים ממנו - אין לומר בשום אופן שהיה חסר למשה ח"ו בשלימות ענין הביטול וכו', ואשר בגלל זאת הרהר.

ב. העילוי של שם הוי' לגבי שם א-ל-שד-י כפי שהדבר מתבטא בעבודת האדם) הוא: הגילוי של שם א-ל-שד-י, מאחר שהוא אור שיש לו שייכות לעולמות, פועל הוא בעבודה את מדת האהבה, שיש לה שייכות ל"מציאות" האדם - "לאהבה את הוי' אלוהיך" (ויקרא י"ב) ואילו הגילוי דשם הוי', המורה על עצמיות אור אין-סוף .. שאינו בגדר עלמין כלל, פועל את ענין, הביטול והמסירות נפש שלמעלה מהטעם.

בסיום פרשה קודמת (שמות), לאחר שמשה רבינו ציווה לפרעה לשלוח את בני ישראל בציווי ה', פרעה ה"קשיח" את עמדתו וקבע כי מעתה גם תבן וקש לא ינתן להם. מעתה הורע ביותר, מצבם של בני ישראל. משה רבינו שנכח במתרחש, בא בטענתו המפורסמת כלפי הקב"ה (שמות ה, כב) "למה הרעותה לעם הזה".

בתגובה לטענת זו משיב הקב"ה (וארא ו, ט) "וארא אל אברהם .. ושמי הוי' לא נודעתי להם", וכפירוש רש"י "חבל על דאבדין ולא משתכחין, יש לי להתאונן על מיתת האבות.. ולא הירהרו אחר מידותי ואתה אמרת למה הרעותה".

## מבחר המין האנושי

ובלתי מובן: אחד מיסודי האמונה הוא, שמשה רבינו היה ה"נבחר מכל האדם" (פירוש המשניות לרמב"ם, סנהדרין פרק חלק בבידוד הו'), כולל גם האבות - וכפי שמצינו אודותיו גם במדרש (ויקרא רבה פרשה כט, יא) "כל השביעין חביבין, באבות..".

משה.. אם כן, כיצד אפשר לומר שמשה רבינו היה בבחינת "מהרהר אחר מידותיו של הקב"ה", ועוד מדגישים שהאבות - לא הרהרו? אדמו"ר הצמח צדק מבאר ב"אור התורה" (ע' קלג), שמשה רבינו הוא בחינת "חכמה" והאבות הם

## ניצוצות של גאולה

### מכות מצרים

יציאת מצרים מתחילה בעשר המכות, בהם נשבר גאון פרעה ומצרים. מכאן הוראה ליציאה מכל המצרים למיניהם.

מכת הדם בה נהפכו מי הנילוס לדם, הייתה המכה הראשונה, דבר המלמד, כי לכל לראש יש להפוך את הקרירות (מים) - המאפיינת את הטומאה, לחיות וחמימות (דם).

במכה השנייה, הנה הצפרדעים שיצירתם מהמים הם אלה שחדרו לתנורי מצרים, וכיבו בגופם את ה"אש המצרית", את אש ההתלהבות שאין מקורה טהור.

הפיכת הקרירות להתלהבות לקדושה וצינון ההתלהבות הזרה, יביאו ל"כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות".

(עפ"י שיחת קודש וארא תשכ"י)

### ויט משה את מטהו על השמים

(וארא ט, כג)

מלך בשר ודם אין משתמשין בשרביטו והקב"ה מסר שרביטו למשה שנאמר (שמות ד, כ) "ויקח משה את מטה האלוקים בידו".

מלך בשר ודם אין לובשין עטרה שלו והקב"ה עתיד להלביש עטרה שלו למלך המשיח. ומהו העטרה של הקב"ה? כתם פז שנאמר (שיר ה') "ראשו כתם פז קוצותיו תלתלים שחורות כעורב", ובמשיח נאמר (תהילים כא) "תשת לראשו עטרת פז".

מלך בשר ודם אין לובשין לבושו ומשיח עתיד ללבוש לבושו, ומהו לבושו של הקב"ה שנאמר (תהילים קד) "הוד והדר לבשת" ונתנו למלך המשיח שנאמר (תהילים כא) "הוד והדר תשוה עליו".

(עפ"י מדרש רבה)

## לוח השבת

פרשת וארא

ירושלים	4:16	5:31
תל אביב	4:30	5:33
חיפה	4:19	5:31
באר שבע	4:34	5:34
ניו יורק	4:27	5:33

הפמרה: כה אמר .. וידעו כי אי הוי' יתחזקל נח. טה. כמ כאם

מברכים החודש - שבט המוליד: יום ב. 4. 12 ד. 3 ח. ראש חודש: יום שלישי הזמנים לפי שעון חורף

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ויהול אדמוניס פרייב: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (תמונת ל"ק א"ש מ"מ בחיית צילום ש.חומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

## דבר מלך

### להביא לימות המשיח

החידוש של מתן תורה הוא - נתינת התורה והמצוות למטה לבני ישראל נשמות בגופים, בכדי שיוכלו להגשים את תכלית וכוונת בריאת כל העולם: נתאוה הקב"ה להיות לו ית' דירה בתחתונים, שבמדידה והגבלה והעלם והסתור הנשמה בגוף בתחתונים, יהיה גילוי העצמות... כפי שיתמלא בשלימות הגילוי בגאולה האמיתית והשלמה.

(עפ"י דבר מלכות פרשת בא, ה'תשנ"ב)

### לעילוי נשמת

לעילוי נשמת יקירנו ר' שלום (סלים) ב"ר דוד ע"ה יחזקיהו

במלאות חצי שנה לפטירתו כ"ז תמוז ה'תשס"ד ת. נ. ז. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוהל חב"די

לבית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 12 שנה הרב יוסף קורנט שליט"א 052-257-553 04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# זעקת העם והארץ

לפני כשבועיים הגיב המשנה לפרקליט המדינה למכתבם של הרב יקותיאל מנחם ראפ והרב שלום דובער הלוי וולפא, העומדים בראש המטה העולמי לשלמות העם והארץ, ועצן כי ביטויים אלה מעלים "חשש לפלילים". להלן חלקים מתוך מכתב תגובת המטה, מיום י"ד טבת תשס"ה:

## אין זה סיוע לאויב בשעת מלחמה?

כבוד מר שי ניצן משנה לפרקליט המדינה  
משרד המשפטים ירושלים

הרינו לאשר קבלת מכתבך אלינו מיום י' כסלו תשס"ה (23 בנובמבר 2004), שנכתב בתשובה לפנייתנו אל היועץ המשפטי לממשלה מר מני מזוז, בה ביקשנו לבדוק את העמדתם לדין של ראש הממשלה, ושל כל התומכים במדיניות ההתנתקות, מכח הסעיף בחוק של "עשיית דין בנאצים ובעוזריהם". ביארנו במכתבנו, כי ארגוני המחבלים הם הנאצים של דורנו, וראש הממשלה והתומכים בתכניתו האכזרית, מסייעים לנאצים אלו להוציא את זממם אל הפועל ח"ו.



הרב שלום דובער וולפא

נדמהנו מתגובתך, שכללה 5 מילים סתמיות: "לא מצאנו בדרישה זו כל ממש".

ציפנו, שהאנשים הממונים על המשפט בישראל, יואילו לבאר לנו, למה אין המחבלים דומים לנאצים ימ"ש, מפני מה אין מעשי ראש הממשלה מהווים סיוע למחבלים וכו', ומדוע אין בעקירת יהודים מבתיהם משום ביצוע רצונם של המחבלים. לצערנו עלינו לקבוע, כי תשובתך הסתמית נראית על פניה כהתחמקות וכחודאה באשמה. ומכל מקום, מאחר שבינתיים לא קיבלנו שום הסבר לתביעתנו המוצדקת, אנו חוזרים ומבקשים לדין בענין, או לחילופין, להסביר לנו במה אנו טועים.

בסעיפים 2-3 של מכתבך, קבעת, כי דברינו שראש הממשלה וחיליי צה"ל שיתעסקו בפיוני, הם "קבלי הביצוע של ארגוני המחבלים", ומה שיחסנו להם עבירות של "סיוע לאויב בשעת מלחמה" וכו', הרי "התבטאויות אלה כשלעצמן, מעלות חשד לפלילים".

איננו יכולים שלא להעיר לך, עם כל הכבוד, כי לפי עניות דעתנו, גם ממרומי כס היועץ המשפטי, יש להתייחס לשאלות האזרחים בצורה יותר עניינית, ולהמנע מסתימת פיות ע"י הפחדות ואיומים, דבר שגם במדינות הקומוניסטיות הפך כבר לנחלת ההסטוריה.

ובכל אופן גם בזה איננו יורדים לצערנו לסוף דעתך ועדיין חובתך להסביר לנו, למה פיוני בכח של אלפי יהודים מבתיהם בארץ הקודש, ומסירת השטח לאותו אויב שהמטיר במשך השנים האחרונות למעלה מ-5,000 פגזים וטילים על התושבים (ברצונו להגיע לפיוניים משם), אינו ביצוע של רצון האויב. כמו"כ מחובתך להסביר לנו, למה עזרה כספית לאויב, שחרור מאות ממחבליו, עידוד אימונים צבאיים לחיליו, קירוב תותחיו למרכזי אוכלוסיה, הסרת כל העיכובים להזמנת נשק כבד דרך מצרים וכו' וכו', אינם בבחינת סיוע לאויב בשעת מלחמה...

אנו משאירים בידיך את ההחלטה, האם לקרוא לחקירה את ראש הממשלה, או להעמיד לדין את האזרחים הזועקים "המלך ערום"! אנו מצדנו נשמח אם תיתן לנו ההזדמנות להוכיח בבית המשפט קבל עם ועולם, כי ראש הממשלה ושריו הם ממשיכי דרכם של טיטוס ונבוכדנצר, שהביאו חורבן על העם והארץ. אנו כותבים את כל הנ"ל לא למטרת התגרות, אלא מלב שותת דם. כשנכדינו ישאלו אותנו בעוד כמה שנים, מה עשיתם בכדי למנוע את השואה השנייה, ח"ו, נוכל לומר להם לפחות: צעקנו, זעקנו, והועמדנו לדין!

למותר לציין, שאין בדברינו משום הסתה, או ח"ו עידוד לנקיטת פעולות לא חוקיות נגד מי שמעורב בהתנתקות. אין זו דרכנו בכלל, ובפרט שלדעתנו פעולות מסוג זה רק מזיקות למאבק הצודק.

בכבוד ובברכה

הרב יקותיאל ראפ

הרב שלום דובער הלוי וולפא

# נפלאות עכשיו

## הדולר שהגיע ליעדו

בתוך כדי כתיבת שיק התרומה, סיפר כי הוא דור חמישי בארץ. אומנם הוא אינו חב"דניק, כהגדרתו, אבל את חזרתו בתשובה הוא מייחס לחלום מדהים שהיה לו עם הרבי שליט"א מלך המשיח, לפני שנים. "וגם יש לי דולר ברכה ממנו" אמר תוך שהוא שולף מכיסו כמה ניירות וביניהם "דולר ברכה".

שאלתי מתי קבל את זה, סיפר כי היה זה אצל אחת המשפחות, במהלך מסע ההתרמה בשכונה.

"אשריך" אמרתי לו כשאני ממשיך לברך אותך ואת פועלו, ומלווה אותו לדלת הכניסה.

ואז ממש ליד הדלת הוא פונה אלי ושואל "ואולי יש לך דולר מיותר כזה?"



"שתדע, אין מיותר" אצל הרבי שליט"א מלך המשיח,

השבתי לו. מלבד זאת, הרי יש לך כבר דולר כזה, אז לשם מה אתה רוצה עוד?" שאלתי במבט בוחר.

"תראה, אשתי ואני התווכחנו למי שייך הדולר שקבלתי, היא טוענת שהיות והיא התלווית אלי בהתרמות, הרי שגם לה מגיע..

אבל, היכן אשתך? אני שואל די מופתע. "אמרתי לה שתכנס, אך היא לא רצתה, שלא יראו שהיא בכתה... זה בגלל הוויכוח שלנו על הדולר..."

ברגע זה הוא פתח את הדלת ועל המדרכה, בקור הניו יורקי המקפיא, עמדה אשה עם ראש מורכן.

"סליחה, אמרתי לו, תבקש ממנה שתכנס ומיד אביא את ה"דולר ברכה", שהרבי שליט"א מלך המשיח הורה לי לפני יומיים, לתת לה!

קשה לתאר את שמחתה של האשה, כשמסרתי לה את הדולר. "אגב,

אמרתי להם, אתם חושבים שבאתם לניו יורק כדי לאסוף תרומות, אתם טועים! באתם לכאן כדי לקבל את דולר הברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעותו תומשך ברכה לכם ולכל משפחותיכם ולכל אחינו בני ישראל אשר במחנכם הטהור".

גם היום, כשאין רואים בעיני בשר, לרגע זה, את הרבי שליט"א מלך המשיח, יש כאלה הזוכים לקבל "דולר ברכה" ממנו.

מגוון רחב של אנשים, בהזדמנויות ובמצבים שונים, מעיד על כך. הרב ישעיהו קמינקר משכונת קראון-הייטס שבניו יורק, מספר על אירוע כזה בדיוק לפני שנה, טבת של תשס"ד.

"מזג האוויר באותה תקופה היה חורפי ביותר. הקור העז ששרר בחוץ, הקפיא את הכל. מי שלא היה חייב לצאת, נותר בביתו. גם אני, נותרתי בביתנו המחומם, עורך סדר בניירת שהצטברה אצלי כבר בערימות.

תוך שאני מעלעל בניירות, קפץ כנגדי שטר של דולר. גם כעת, כשאני משחזר את אותם שניות, אני רואה כיצד הוא ממש "קפץ". השטר היה חדש כמי שיצא זה עתה מהבנק המרכזי, ניכר היה עליו, כי לא השתמשו בו.

תוך שאני נוטל אותו כדי להבין מהיכן הוא צץ לפתע, אני מזהה כי זהו אחד מהדולרים שזכיתי לקבל מהרבי שליט"א מלך המשיח. לרגע תהיתי מדוע הוא אינו נמצא יחד עם שאר ה"שטרות ברכה", אך התארץ על השטר, הסיר ממני כל ספק.

עתה זרמו מחשבותיי לכיוון שונה. למה זה קרה לי? ולמה עכשיו? והתשובה כמו זרמה מעצמה: זה כדי שתתן אותו למישהו הזקוק לו, למישהו שהרבי שליט"א מלך המשיח רוצה מאוד שתתן לו את זה!

או. קיי. אז אולי להניח את זה בצד ועד אשר יזדמן מישהו..

אך מיד דחיתי את הרעיון "הראו לך את זה עכשיו, משום שבודאי בזמן הקרוב ביותר תדרש לתת את זה".

לקחתי את השטר והנחתי אותו בתיק הטלית ותפילין שלי.

חלף יום ועוד יום, כאשר בשעות הערב צלצל הפעמון בדלת הכניסה. לביתנו נכנס יהודי ממוצא תימני, עטור זקן, שהציג את עצמו כמתרים עבור אחד הישובים בשומרון.

## מים של נפלאות



ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח הזמנה טלפונית בכרטיס אשראי, הישר לביתך!

לחמנות: 03-658-4633



מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291  
**נופל פחד על הגוים**

כאשר יהודים מתנהגים ע"פ הוראת השולחן-ערוך, ועומדים בזה בכח החוקי - אזי נופל פחד על אומות העולם, כמו שכתוב "וראו כל עמי הארץ כי עם ה' נקרא עליך ויראו ממך", ואז - אינם מנסים אפילו לפגוע ביהודים ח"ו. (עשרה במכתב היחס"ג)

א	פרקים ליום	מורה שיעור ב'מב' ח'ז"מ	סבך פרק ליום
ה	פרק יז. הל' שחיטה .. בפרקים א-ב.	פרק יז. הל' שמיטה ו'.	
ו	פרק יח-ט.	פרק יז.	
ז	פרק יח-ט.	שאלו שלום וגי' ספר העבודה והוא ספר שמיני. הל' בית הבחירה.. בפרקים אלו. פרק א. פרק ב.	
ח	פרק ט-יא.	פרק ג.	
ט	פרק יב-ד.	פרק ד.	חודש שבט
י	פרק יג-טו.	פרק ה.	
יא	פרק טו-יז.	פרק ו.	
יב	פרק יז-יט.	פרק ז.	
יג	פרק יט-כ.	פרק ח.	
יד	פרק כ-כב.	פרק ט.	
טו	פרק כב-כד.	פרק י.	
טז	פרק כד-כז.	פרק יא.	
יז	פרק כז-כט.	פרק יב.	
יח	פרק כט-לא.	פרק יג.	
יט	פרק לא-לג.	פרק יד.	
כ	פרק לג-לד.	פרק טו.	

המשך מעמ' 1

ב. "נכון כסאך מאז, מעולם אתה". כבר קודם בריאת העולם, שאז היה הקב"ה לבדו "מעולם אתה" - הכנת את כסא מלכותך. ותכלית בריאת העולם היא כדי לחזק את התורה ועם ישראל; את התורה - כמאריך "בשביל התורה שנקראת ראשית נברא העולם", וכבר אז נקבע שהקב"ה יבוא לבוש בגבורה כדי לבצר מקום לתורה, והפעם הזאת לא תהיה כדי להחריב את העולם, אלא כדי לבצר את התורה, ולפעול להתגשמות הייעוד "והיה ד' למלך על כל הארץ" ע"כ - שכל העולם יתוודע לתורה (ויקבל אותה) באמצעות העם היהודי.

### כולם יבינו שזה הוא!

"נשאו נהרות ד', נשאו נהרות קולם...": פירושו המילולי של הפסוק הוא - שהנהרות ירוממו את הקב"ה; הנהרות יגבירו את קולם, הנהרות יגבירו את רעשם! זאת-אומרת, שרעשם וגעשם של הנהרות - ירומם את הקב"ה. המשמעות היחידה בזה היא, שהקב"ה יתרום על-ידי-זה שהוא ירעיש את הימים קודם הגאולה, וע"י אותו רעש יבינו כולם שהקב"ה הוא מרומם.

המסקנה המעשית היא, שהנהרות הרועשים יביאו לשינויים גדולים בעולם; ולדוגמא: הם יטיעו מדינה שלימה, או על-כל-פנים חלקה הגדול, ואסון טבע זה יביא למהפך בהסתכלות האנושית: פשוט יראו בזה את העונש האלוקי; ייתכן גם שאסון טבע זה ישנה את המפה הפוליטית הכלל-עולמית, על-ידי שרשרת אירועים שתתחיל באותה המדינה הנטבעת.

סיכומו של דבר: קודם הגאולה יתרחש רעש מים גדול שיזעזע את העולם בעוצמתו, עד כדי-כך שהעולם ישוב לרומם את הקב"ה. וכך יובן הפסוק - שהמים הרימו את הקב"ה ע"י רעשם וגעשם.



סיוע בין לאומי חסר תקדים, להצלת הפליטים

ד. "מקולות מים רבים אדירים משברי ים אדיר במרום ד'": קולות הימים הרבים יגרמו לאדירים להישבר, ואז יהיה ד' אדיר. זאת אומרת, שכתוצאה מרעשי-מים אלו יבטלו האדירים בארץ - אימפריות כלל עולמיות יקרסו מכוחו של הים, ואז תבוא גם ההכרה האנושית, וכולם יסיכמו על כך, שהקב"ה הוא האדיר היחיד בשמים.

### הגאולה בשטח

ה. "עדותיך נאמנו מאוד לביתך נאווה קודש ד' לאורך ימים": המשורר האלוקי מסיים את הפרק בתיאור מצב העולם לאחר שהאנושות כולה תכיר במלכות ה': העולם כולו יאמר שנבואות הנביאים אודות גאולת ה' את ישראל - התאמתו בתכלית. באותו זמן הגאולה השלימה תהיה למציאות בשטח - היהודים יחזרו לארץ ישראל ובית המקדש ישוב ויבנה, וכל אומות העולם יימשכו לשם כדי ללמוד מקרוב את הדרכים האלוקיים. עוד יאמרו אומות העולם - "לביתך נאווה קודש"

- לבית המקדש מתאימה הקדושה; זאת-אומרת, שהקדושה תשוב ותשרה בבית המקדש כבעבר, וגם אומות העולם יודו בכך. ומורכחים לומר שזאת היא כוונת המשורר, שהרי ללא התממשות הייעודים הללו - אף אחד לא יוכל לומר "עדותיך נאמנו מאוד", שכל נבואות הנביאים התאמתו בתכלית; ואף אחד לא יוכל לומר "לביתך נאווה קודש" אילולי יהיה כך בפועל.

### שינוי עולמי ע"י רעש מים

אומות העולם יבקשו גם מהקב"ה שימשיך להשרות שכינתו בבית המקדש לאורך ימים; שזה מורה על שלימות גאולתם של ישראל - שהעמים לא יפריעו להם כלל, ועד כדי כך, שאומות העולם עצמם יבקשו מהקב"ה שימשיך להשרות את שכינתו בבית המקדש



מזמור זה מכיל בתוכו את כל ענין הגאולה: גם את ערב הגאולה וגם אחרית הימים. המוטיב המרכזי של הפרק הוא, רעש מים

גדול שיראה את החזק האלוקי, וישנה את האנושות כולה שינוי רוחני. רעש-מים זה יהיה אות הפתיחה של הגאולה השלימה, ולאחריו יתרום בעולם כבודם של הקב"ה,

התורה וישראל, עד להשראת שלום אמיתי בעולם והשלמת כל ייעודי הנביאים במילואם, אכ"ל. צריך רק .. שכולם יודו שאין זה אסון טבע, אלא פעולה אלוקית". עד כאן מתוך "הקריאה והקדושה". מילה נוספת - מיוותרת.

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### התחילה להדליק נר שבת ויו"ט

בנועם קבלתי הבשורה הטובה שהתחילה להדליק נר שבת, וקבלה על עצמה להדליק מכאן ולהבא נר שבת ונר יום טוב.

ויהי רצון שיאיר מזלה

ותהיה מצוה זו צנור וכלי לתוספת ברכה מאת הש"ת מקור הברכה בכל המצטרך לה. וכמו שענין נר הוא שמאיר גם לשני, ובלשון חכמינו ז"ל: נר אחד נר למאה.

יהא כן גם בענין זה, שפעולתה שהתחילה להדליק הנרות תאיר ותפעול על כמה וכמה בנות שתעשנה כדוגמתה,

### "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

### לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הן יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

טל': 03-658-4633

ותקויים בכל אחת ואחת מהן הבטחת חז"ל: מצוה גוררת מצוה.

(מכתב דשנת תשל"ה, ליקו"ש כרך י"א הוספות עמ' 285)

### לוח אלף-בית צבעוני

לשאלתו על דבר הצבעים בצירוף הא-ב וכו' - יעשו כפי שמועיל יותר בנוגע להתעניינות התלמידים ש'.

שהרי בימי הבניים נדפסו כמה ספרים - מהם ראשית חכמה - שכל גליון היה בצבע אחר (ליופי).

והרוצה אך ורק בשחור בכדי שיזכיר סת"ם וכיו"ב הנה אדרבא אותיות נפרדות מציינו באבני צבעוניים חושן ואפוד.

(מכתב כ"ד טבת תשכ"ד. ליקו"ש חלק י"א, הוספות עמ' 320)

### עלוני הסברה של האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה מחלקת ההפקות והוצאה לאור: 052-475-9158

נרות שבת קודש

כרטיסי משיח ועוד...

יש נביא

מזוזה

12 הפסוקים

נפלאות באגרות

נפלאות באגרות